
Revitalizace školní jídelny a družiny ZŠ Školní II. 

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Město Petřvald 

náměstí Gen. Vicherka 2511, Petřvald 735 41 
IČ :00297593 

Ing. Jiří Lukša, starosta města 

 

Zástupce zadavatele: D.P.R. Management s.r.o. 

Renáta Klodová 

Tel. 774 484 201, e-mail: klodova@dprm.cz 

 

Vysvětlení č. 2 k zadávací dokumentaci 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení k zadávacím podmínkám vztahující 

se k výše uvedené veřejné zakázce. Vysvětlení je zveřejněno na profilu zadavatele:  

https://zakazky.petrvald-mesto.cz/ 

 
 

Přesný dotaz uchazeče č. 3: 

Chtěli bychom požádat o doplnění zadávací dokumentace:  
1. Ve výkazu výměr na listu D.1.4.5_1 chybí popis polož č. 45, prosíme o doplnění. 

 45  K  Pol63.1  kus  70,000  

 

Odpověď zadavatele: 

Položka výkazu výměr č. 45 – položka neobsazena nenaceňovat. Přílohou vysvětlení č. 

2 je aktualizovaný výkaz výměr. 

 

Přesný dotaz uchazeče č. 4: 

Prosíme o sdělení zadavatele, v jakém systému EPS je? Nejedná se totiž o novou 
instalaci, ale o rozšíření stávajícího systému.  
Jedná se o následující položky v rámci záložky D.1.4.5_1: 

 94  K  Pol11

3  

ústředna pro odvod kouře, dva okruhy, záložní 

baterie  

ks  1,000  

P  Poznámka k položce: ústředna pro odvod kouře, dva okruhy, záložní baterie, výstup 24 

VDC, max. 8 A, vstup 230 VAC/50 Hz, 60 VA, IP 30, 400 x 300 x 120, připojení max. 

tlačítek 8 odvodu kouře a 14 hlásičů požáru, spínací bezpečnostní funkce odvodu kouře a 

tepla: porucha = poplach, vynulování odvodu kouře a zpětné dálkové nastavení požárních 

hlásičů, možnost připojení dešťových čidel, resp. čidel větru a deště bez dodatečného 

modulu, 72 hodin nouzového napájení při výpadku proudu  

95  K  Pol11

4  

elektrický požární pohon 1,4A/24V, zdvih až 

1500mm, 1500N,požární odolnost (30 minut / 300 ° 

C) a 10000 otevření se jmenovitou zátěží  

ks  6,000  

96  K  Pol11

5  

kouřový hlásič, provozní napětí: 8-28V, alarm proud: 

9,2 mA, IP 40  

ks  2,000  

mailto:klodova@dprm.cz
https://zakazky.petrvald-mesto.cz/


97  K  Pol11

6  

Tlačítkový hlásič, funkce OPEN - CLOSE s modrým 

světlem při otevření  

ks  2,000  

 

Odpověď zadavatele: 

jedna o samostatný systém EPS, nikoliv o rozšíření stávajícího systému (viz. D.1.4.5 

SLN – TZ, bod 2.11.). Na škole není instalován aktuálně žádný systém EPS.  

 

Přesný dotaz uchazeče č. 5: 
 V rozpočtu jsou v textu položek 270+271 uvedeny celkem 2ks dveří, následně pak je uveden jeden ks těchto dveří. 

Jelikož je pak u položek 273+274 obdobná situace, ale je pak uveden stejný počet kusů jako v textu, žádáme tímto 

o opravu položkového rozpočtu tak, aby byla metodika ocenění jednotná. 

 

270 K 767981N23 D-8P, 8L - D+M Interiérové prosklené dveře v AL rámu, s nadsvětlíkem, otvor 1300x2900mm, 

PO - min. EI 15 DP3, včetně zárubně ks 1,000 

P Poznámka k položce: 

 

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle 

výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová 

úprava. Kompletní specifikace viz výpis dveří. 

271 K 767981N24 D-17P, 17L - D+M Exteriérové prosklené dveře z AL, AL rám/křídlo s PTM, práh s PTM, otvor 

1300x3020mm, včetně zárubně ks 1,000 

P Poznámka k položce: 

 

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle 

výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová 

úprava. Kompletní specifikace viz výpis dveří. 

272 K 767981N25 D-21 - D+M Výměna stávající dveřní vložky ks 1,000 

P Poznámka k položce: 

 

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle 

výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová 

úprava. Kompletní specifikace viz výpis dveří. 

273 K 767981N26 Z-1P, 1L - D+M Ocelová dvoudílná zárubeň, tvaru U, profil hranatý, žárově pozink plech tl. 

1,45mm, 700x1970mm, ústí 150mm ks 2,000 

P Poznámka k položce: 

 

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle 

výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová 

úprava. Kompletní specifikace viz výpis zámečnických výrobků. 

274 K 767981N27 Z-2P, 2L - D+M Ocelová dvoudílná zárubeň, tvaru U, profil hranatý, žárově pozink plech tl. 

1,45mm, 900x1970mm, ústí 250mm ks 4,000 

Odpověď zadavatele: 

SO 01-D.1.1_p.č. 270-274 _ položky obsahují kompletní náklady na dodávku/provedení 

konstrukcí , a jsou v souladu s výpisy prvků/výrobků dle specifikace PD a TZ . Uchazeči 

ocení položky dle zadání VV s odkazem na PD a TZ 

 

 

 



Termín Lhůty pro podání nabídky končí dne 11.08.2021 v 8:00 hod.  

 

 

 

Za zadavatele  

 

 

 

 

Renáta Klodová 

D.P.R. Management s.r.o. 


		2021-08-04T12:34:24+0200
	Renáta Klodová




